
令和 3年 1月吉日

JGS 株式会社  
代表取締役　土屋隆弘

　明けましておめでとうございます。
　旧年中は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
本年もさらに一層のサービス向上に努め、社員一同、感染拡大防止の取り組みを徹底していく
所存でございますので、何卒よろしくお願いいたします。
皆様のご健康とご多幸を祈念いたしますとともに、一日でも早く、新型ウイルスが終息いたしますよう
願っております。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。


